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Anna Hage sprang fram till platsen och mannen som låg där var i princip livlös när hon kom fram, han såg medvetslös ut med en stirrande blick. 

Anna Hage kontrollerade om mannen hade någon puls, stresspåslaget hos henne var ganska högt och det var kallt så hon hade svårt att känna pulsen. 

Anna Hage insåg att mannen inte hade puls och försökte få igång hans hjärta.

Anna Hage började knäppa upp skjortan och såg att det hade börjat komma blod på den.

Det kom fram en man (Stefan Glantz)  som frågade vad som hade hänt varpå Anna Hage sa att de måste få igång hjärtat och frågade om han hade gjort hjärt och lungmassage någon gång.

Anna Hage är osäker på vad han svarade men de bestämde sig för att börja så Anna Hage gjorde hjärtmassage och mannen började pumpa in luft i munnen på mannen.

Anna Hage fortsätter och säger att det är svårt att minnas, man försökte vända mannen och det började komma fram människor som skulle hjälpa till. 

Någon pratade om framstupa sidoläge varpå Anna Hage svarade att de måste få igång hjärtat.

Anna Hage påtalar att dessa minnen är väldigt fragmentariska och därför inte kan säga vad exakt som hände.

Det handlar om en väldigt kort stund och det var väldigt oroligt på platsen.

Anna Hage minns att det var några ben vid sidan om henne och när hon tittade upp var det en kvinna och en man.Referens behövs


Mannen höll i kvinnan och höll sin hand på hennes panna så Anna Hage fick en känsla av att mådde illa eller något sådant.

Annas fokus var rakt ner på platsen, sen såg hon ben och hörde att någon frågade om någon hade ringt efter ambulans.

Det pratades runt Anna Hage och hon fortsätter och berättar att framförallt var kvinnan, Anna Hage uppger att hon i efterhand vet att den person som benämns som kvinnan var Lisbeth Palme, väldigt frustrerad, aggressiv och orolig. 

Kvinnan fick på något sätt fokus på Anna Hage och försökte putta bort henne, kvinnan sa att de måste ha läkare och att han måste opereras. 

Anna Hage påtalade ganska skarpt att om de inte fick igång hjärtat behövde de inte ens ringa efter en ambulans.

Annas kamrat Karin Johansson, som också hade sprungit ut ur bilen, höll i kvinnan och försökte hålla henne borta från Anna Hage så att hon kunde fortsätta försöka rädda hans liv.

Kvinnan sa väldigt mycket saker under tiden och Anna Hage har tänkt på det väldigt många gånger efter mordet men har inte kunnat minnas vad det var hon sa.

Anna Hage fortsätter och berättar att ju mer hon tryckte på bröstbenet ju mer blod kom det.

Det blev en pöl på marken och Anna Hage halkade runt. Det började komma blod ur munnen så han som gjorde mun mot mun metoden hade fullt med blod runt sin egen mun.

Anna Hage insåg ungefär samtidigt som ambulansen kom att det inte var någon idé att fortsätta.

Anna Hage minns idag inte om det var polisen eller ambulansen som kom först till platsen.
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